CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana.

Người đăng ký mua tài sản: ……………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………

Số CCCD: ……………………..…….cấp ngày ……………………………….

Nơi cấp: Cục quản lý hành chính về trật tự xã hội

Điện thoại:   ……………………………………………………………………

Đăng ký mua tài sản: Theo Thông báo số 11/TB-TCKH ngày 23/12/2022 phòng

Tài chính - Kế hoạch về việc bán thanh lý vật liệu thu hồi sau phá dỡ dãy nhà 03

phòng học trường Tiểu học Ea Bông, xã Ea Bông, huyện Krông Ana.

Nay tôi đăng ký mua tài sản trên.

Tôi cam kết: Khi đăng ký tham gia mua tôi đã tham khảo và xem xét ký về tài sản,

hồ sơ pháp lý và các quy định của cơ quan ban hành và pháp luật liên quan. Nếu

được tôi sẽ không có bất kỳ thắc mắc hay khiếu nại gì liên quan đến nội dung nêu

trên. Nếu vi phạm tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Trân trọng cảm ơn!

                                                              Krông Ana, ngày …… tháng …. năm 2022

                                                        Người đăng ký

                                                                               (Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú: Người đăng ký tham gia mua tài sản cần biết:

- Nộp đơn này kèm theo bản sao giấy CCCD và sổ hộ khẩu đối với cá nhân; bản

sao giấy CNĐKKD hoặc Quyết định thành lập và giấy giới thiệu người đại diện

đối với tổ chức.

- Phương thức thanh toán: trả bằng tiền mặt tại ngân hàng

- Trường hợp khách hàng yêu cầu chuyển khoản thì mọi chi phí phát sinh khách

hàng tự chịu.